（公社)日本水環境学会北海道支部

日本水環境学会北海道支部が行う“児童･生徒対象の表彰”

（クリオネ賞）の募集について

日頃より、会員の皆様には、日本水環境学会行事へご協力いただいており

ますこと感謝申し上げます。

さて、北海道支部にて平成 20 年度より創設いたしました「児童･生徒対象

の表彰クリオネ賞）」の募集を下記のとおり行います。

北海道における水環境の保全と創造に貢献する優れた活動をした児童・生

徒への表彰であることから、会員の皆さまからの推薦をお願いする次第です。

記

募集対象：道内における水環境保全に関係する活動および研究

特に、長年にわたって行われている水環境の保全活動、また

は科学的な方法・見方・考え方に基づいた研究活動を募集。

応募資格：北海道の小、中、高等学校の児童・生徒（団体、学校、学年

単位でも可）

応募方法：推薦理由書(別添様式)に記載のうえ、北海道支部宛

（qsatoh@eng.hokudai.ac.jp）送付のこと。

活動記録、出版物等がある場合は一部添付のこと。